
N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 -- -- --

-- -- --

Km w-f-3/3 SG3
 2  8:00- 8:45 MJ tech.inf-1/2 315 JŁ biologia 318 KK historia 308 PJ j.polski 210

ML j.niemiecki-2/2 270
 3  8:50- 9:35 SS pod.kon.masz-1/2 132 ES matematyka 106 AF w-f-1/3 @ PJ j.polski 210

MJ tech.inf-2/2 315 -- -- --

-- -- --
 4  9:45-10:30 JŁ biologia 318 MJ tech.inf-1/2 315 WP chemia 320 WP chemia 320

Ja j.angielski-2/2 305A
 5 10:35-11:20 ML j.niemiecki-1/2 270 Ja j.angielski-1/2 305A MT p-o 263 ML j.niemiecki-1/2 270

Ja j.angielski-2/2 305A MJ tech.inf-2/2 315 SS pod.kon.masz-2/2 132
 6 11:35-12:20 DL religia 127 La el.wyp.poj.s 120 ES matematyka 106 SS pod.kon.masz 132
 7 12:25-13:10 AF w-f-1/3 @ Bp fizykastron. 316 Bp fizykastron. 318 KK historia 308

-- -- --

-- -- --
 8 13:20-14:05 PJ j.polski 210 Ja j.angielski-1/2 305A DL religia 127

ML j.niemiecki-2/2 270
 9 14:10-14:55 Ja godz.wych 305A Gz geografia 220

N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 Po konstr.poj. 223
 2  8:00- 8:45 KS fizykastron. 316 DL religia 127 JS j.niemiecki-1/2 305 My matematyka 108

KS fizykastron.-2/2 316
 3  8:50- 9:35 CB techn.mech. 130 CB techn.mech. 130 CB godz.wych 130 JS j.niemiecki-1/2 305

IR w-f-2/2 SG3
 4  9:45-10:30 Po konstr.poj. 223 My matematyka 108 Po pod.kon.masz-1/2 223 Sr tech.inf-1/2 315

MT p-o-2/2 263 JS j.niemiecki-2/2 305
 5 10:35-11:20 Po pod.kon.masz 223 Gu przyg.prow. 213 MT p-o-1/2 263 JF hist.i wos 320

JS j.niemiecki-2/2 305
 6 11:35-12:20 GM w-f-1/2 SG4 GM w-f-1/2 SG4 Gu przyg.prow. 213 Ga j.polski 208

Sr tech.inf-2/2 315 Po pod.kon.masz-2/2 223
 7 12:25-13:10 DL religia 127 KS fizykastron.-1/2 316

IR w-f-2/2 SG3
 8 13:20-14:05 Ga j.polski 208 Gz geogr.ochron 220
 9 14:10-14:55 -- -- --

-- -- --

GM w-f-3/3 SG2

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 JF historia 120 KS godz.wych 316 Sr matematyka 104 -- -- --

-- -- --

Ru w-f-3/3 SG1
 2  8:00- 8:45 JŁ biologia 318 ŁA religia 152 Sr matematyka 104 ŁA religia 152 SS pod.kon.masz-1/2 132

Sr tech.inf-2/2 315
 3  8:50- 9:35 Ga j.polski 208 JŁ biologia-1/2 318 MT p-o-1/2 263 WP chemia-1/2 320 Sr tech.inf-1/2 315

KS fizykastron.-2/2 316 JS j.niemiecki-2/2 305 JS j.niemiecki-2/2 305 WP chemia-2/2 320
 4  9:45-10:30 Ga j.polski 208 JS j.niemiecki-1/2 305 La el.wyp.poj.s 215 KS fizykastron.-1/2 316 IK j.angielski-1/2 310

IK j.angielski-2/2 310 JŁ biologia-2/2 318 SS pod.kon.masz-2/2 132
 5 10:35-11:20 JS j.niemiecki-1/2 305 Sr matematyka 104 La el.wyp.poj.s 215 Sr matematyka 104 La el.wyp.poj.s 109

MT p-o-2/2 263
 6 11:35-12:20 Sr tech.inf-1/2 315 Ru w-f-1/2 SG2 WP chemia 320 Ga j.polski 208 JF historia 120

IK j.angielski-2/2 310 -- -- --
 7 12:25-13:10 IK j.angielski-1/2 310 Ga j.polski 208 Ru w-f-1/2 SG2 Ga j.polski 208 KS fizykastron. 316

Piątek

Piątek

Piątek

Czwartek

Środa

Czwartek

Środa

Wtorek

Środa

Wtorek

Poniedziałek

Wtorek

Poniedziałek

1A4  J.Jankowska [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]

1AZ  C.Berent [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]

1B4  K.Stachowiak [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]



Sr tech.inf-2/2 315 -- -- --
 8 13:20-14:05 Gz geografia 220 SS pod.kon.masz 132

N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 Po konstr.poj. 223 My matematyka 108
 2  8:00- 8:45 MJ tech.inf-1/2 315 Po konstr.poj. 223

Po pod.kon.masz-2/2 223
 3  8:50- 9:35 ŁA religia 152 KS fizykastron.-1/2 316 Ru w-f-1/2 SG2

MJ tech.inf-2/2 315 GM w-f-2/2 SG4
 4  9:45-10:30 Ja j.rosyjski-1/2 305A CB techn.mech. 130 DJ j.polski 301 CB techn.mech. 130

KS fizykastron.-2/2 316
 5 10:35-11:20 JF hist.i wos 320 My matematyka 108 Po pod.kon.masz-1/2 223 ŁA religia 152

Ja j.rosyjski-2/2 305A
 6 11:35-12:20 MT p-o-1/2 263 Gu przyg.prow. 213 Ja j.rosyjski-1/2 305A Gz geogr.ochron 220

Ja j.rosyjski-2/2 305A MT p-o-2/2 263
 7 12:25-13:10 Ru w-f-1/2 SG2 DJ j.polski 301 Gu przyg.prow. 213

GM w-f-2/2 SG4
 8 13:20-14:05 Po pod.kon.masz 223 KS fizykastron. 316
 9 14:10-14:55 Ru godz.wych SG2 -- -- --

-- -- --

Ru w-f-3/3 SG0

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 La el.wyp.poj.s 109 DL religia 127 JŁ biologia 318
 2  8:00- 8:45 KK historia 308 La el.wyp.poj.s 109 MT p-o-1/2 263 DJ j.polski 301 WP chemia 320

AF w-f-2/2 @
 3  8:50- 9:35 My matematyka 108 JJ j.angielski-1/2 303 My matematyka 108 DJ j.polski 301 DJ j.rosyjski-1/2 301

DJ j.rosyjski-2/2 301 JJ j.angielski-2/2 303
 4  9:45-10:30 IR w-f-1/2 SG3 -- -- -- IR w-f-1/2 SG3 KK historia 308 Po pod.kon.masz 223

Sz tech.inf-2/2 315 -- -- -- Po pod.kon.masz-2/2 223

IR w-f-3/3 SG4
 5 10:35-11:20 Sz tech.inf-1/2 315 JŁ biologia-1/2 318 DJ j.polski 301 JJ j.angielski-1/2 303 DL religia 127

JŁ biologia-2/2 318 WP chemia-2/2 320 AF w-f-2/2 @
 6 11:35-12:20 DJ j.polski 301 Po pod.kon.masz-1/2 223 Bp fizykastron. 318 WP chemia-1/2 320 My matematyka 108

JJ j.angielski-2/2 303 Sz tech.inf-2/2 315
 7 12:25-13:10 La el.wyp.poj.s 109 DJ j.polski 301 Gz geografia 220 Sz tech.inf-1/2 315 My matematyka 108

MT p-o-2/2 263
 8 13:20-14:05 DJ j.rosyjski-1/2 301 DJ godz.wych 301

Bp fizykastron.-2/2 318
 9 14:10-14:55 Bp fizykastron.-1/2 318

DJ j.rosyjski-2/2 301

N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 JŁ biologia 318 WP godz.wych 320
 2  8:00- 8:45 ŁA religia 152 MJ tech.inf-1/2 315 My matematyka 108 WP chemia 320

JS j.niemiecki-2/2 305
 3  8:50- 9:35 KS fizykastron. 316 JS j.niemiecki-1/2 305 DJ j.polski 301 JŁ biologia 318

MJ tech.inf-2/2 315
 4  9:45-10:30 KK historia 308 ŁA religia 152 DJ j.polski 301 GM w-f-1/2 SG4

MJ tech.inf-2/2 225
 5 10:35-11:20 JJ j.angielski-1/2 303 -- -- -- WP chemia 320 MJ tech.inf-1/2 315

BJ p.k.m.i urz.-2/2 221 -- -- -- Ru w-f-2/2 SG2

GM w-f-3/3 SG1
 6 11:35-12:20 My matematyka 108 DJ j.polski 301 JJ j.angielski-1/2 303 KS fizykastron. 318

Piątek

Piątek

Czwartek

Czwartek
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Środa

Środa
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Poniedziałek
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1ET  W.Preihs [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]
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JS j.niemiecki-2/2 305
 7 12:25-13:10 MT p-o 263 JS j.niemiecki-1/2 305 GM w-f-1/2 SG4 BJ p.k.m.i urz. 221

JJ j.angielski-2/2 303 JJ j.angielski-2/2 303
 8 13:20-14:05 BJ p.k.m.i urz.-1/2 221 CB techn.mech. 130 Gz geografia 220

Ru w-f-2/2 SG2
 9 14:10-14:55 KK historia 308

N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 La pods.el i el 109
 2  8:00- 8:45 Km godz.wych SG0 My matematyka 108 Km w-f-1/2 SG0

La pods.el i el-2/2 109
 3  8:50- 9:35 JF hist.i wos 320 ŁA religia 152 La pods.el i el 109 ŁA religia 152
 4  9:45-10:30 JS j.niemiecki-1/2 305 -- -- -- La pods.el i el-1/2 109 My matematyka 108

MT p-o-2/2 263 -- -- -- JS j.niemiecki-2/2 305

Km w-f-3/3 SG2
 5 10:35-11:20 CB pod.techniki 130 JS j.niemiecki-1/2 305 KS fizykastron. 316 Sr tech.inf-1/2 315

KS fizykastron.-2/2 316 Ru w-f-2/2 SG2
 6 11:35-12:20 Gz geogr.ochron 220 KS fizykastron.-1/2 316 CB pod.techniki 130

JS j.niemiecki-2/2 305
 7 12:25-13:10 PJ j.polski 210 PJ j.polski 210 CB pod.techniki 130
 8 13:20-14:05 MT p-o-1/2 263 Km w-f-1/2 SG0 Gu przepisy 213

Sr tech.inf-2/2 315 Ru w-f-2/2 SG2

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 Bp godz.wych 320 -- -- -- BH silniki 128

-- -- --

IR w-f-3/3 SG0
 2  8:00- 8:45 MH podwozia 120 AF w-f-1/2 @ ŁA religia 152 HM p-o 263 BH silniki 128

-- -- --
 3  8:50- 9:35 MH podwozia 120 AF w-f-1/2 @ La el.wyp.poj.s 109 MH podwozia 120 JF historia 316

-- -- --
 4  9:45-10:30 PJ j.polski 210 WP chemia 320 BH silniki 128 Gu przepisy 213 La el.wyp.poj.s 109
 5 10:35-11:20 PJ j.polski 210 ES matematyka 106 ES matematyka 106 BJ pod.kon.masz 221 Gz geografia 220
 6 11:35-12:20 JF historia 122 ML j.niemiecki-1/2 270 ML j.niemiecki-1/2 270 BJ pod.kon.masz 221 JŁ biologia 318

IK j.angielski-2/2 310 IK j.angielski-2/2 310
 7 12:25-13:10 Bp fizykastron. 316 IK j.angielski-1/2 310 IK j.angielski-1/2 310 ŁA religia 152 Gu przepisy 213

ML j.niemiecki-2/2 270 ML j.niemiecki-2/2 270
 8 13:20-14:05 La el.wyp.poj.s 109 -- -- -- PJ j.polski 210

Bp fizykastron.-2/2 316
 9 14:10-14:55 Bp fizykastron.-1/2 316

-- -- --

N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 -- -- --

-- -- --

IR w-f-3/3 SG2
 2  8:00- 8:45 JS j.niemiecki-1/2 305 IR w-f-1/2 SG3 Gz geogr.ochron 220

-- -- -- -- -- --
 3  8:50- 9:35 FK eksp.poj.sam 122 HM p-o 263 Po konstr.poj. 223
 4  9:45-10:30 AM prac.el.sam.-1/2 109 DL religia 127 IR w-f-1/2 SG3

AR prac.el.sam.-2/2 111 -- -- --
 5 10:35-11:20 AM prac.el.sam.-1/2 109 Sz matematyka 225 KK hist.i wos 308

AR prac.el.sam.-2/2 111
 6 11:35-12:20 Ga j.polski 208 JS godz.wych 305 BJ pod.kon.masz 221

PiątekCzwartek

Piątek

Czwartek

Czwartek

WtorekPoniedziałek

Poniedziałek
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 7 12:25-13:10 DL religia 127 CB techn.mech. 130 FK eksp.poj.sam 122
 8 13:20-14:05 -- -- --

JS j.niemiecki-2/2 305

N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 JŁ godz.wych 318 HM p-o 263
 2  8:00- 8:45 Sz matematyka 225 MH podwozia 120 MH podwozia 120 MP j.polski 206
 3  8:50- 9:35 La el.wyp.poj.s 215 MH podwozia 120 Sz matematyka 225 MP j.polski 206
 4  9:45-10:30 KS fizykastron. 316 ML j.niemiecki-1/2 270 ŁA religia 152 JJ j.angielski-1/2 303

JJ j.angielski-2/2 303 ML j.niemiecki-2/2 270
 5 10:35-11:20 ŁA religia 152 JJ j.angielski-1/2 303 JŁ biologia 318 Km w-f SG1

ML j.niemiecki-2/2 270
 6 11:35-12:20 MP j.polski 206 BH silniki 128 Gz geografia 220 ML j.niemiecki-1/2 270

JJ j.angielski-2/2 303
 7 12:25-13:10 Km w-f SG2 WP chemia 320 BH silniki 128 Po pod.kon.masz 223
 8 13:20-14:05 KK historia 308 -- -- -- KS fizykastron. 316 Po pod.kon.masz 223

-- -- --

Ru w-f-3/3 SG4
 9 14:10-14:55 KK historia 308

N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 

 2  8:00- 8:45 JJ j.rosyjski-1/2 303 -- -- --

-- -- -- JJ j.rosyjski-2/2 303
 3  8:50- 9:35 CB techn.mech. 130 ŁA religia 152
 4  9:45-10:30 FK godz.wych 122 FK eksp.poj.sam 122 PJ j.polski 210
 5 10:35-11:20 Sr matematyka 104 AM prac.el.sam.-1/2 109 FK eksp.poj.sam 122

AR prac.el.sam.-2/2 111
 6 11:35-12:20 ŁA religia 152 AM prac.el.sam.-1/2 109 Gz geogr.ochron 220

AR prac.el.sam.-2/2 111
 7 12:25-13:10 Po pod.kon.masz 223 HM p-o 263 Po konstr.poj. 223
 8 13:20-14:05 -- -- --

-- -- --

GM w-f-3/3 SG2
 9 14:10-14:55 KK hist.i wos 308

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 BH silniki 128 KK godz.wych 308
 2  8:00- 8:45 MH podwozia 120 La el.wyp.poj.s 109 La el.wyp.poj.s 109 MH podwozia 120
 3  8:50- 9:35 MP j.polski 206 WP chemia 320 Po pod.kon.masz 223 MP j.polski 206 MH podwozia 120
 4  9:45-10:30 MP j.polski 206 DJ j.rosyjski 301 Gu przepisy 213 Sr matematyka 104 ŁA religia 152
 5 10:35-11:20 KK historia 308 La el.wyp.poj.s 215 -- -- -- Gu przepisy 213 JŁ biologia 318

-- -- --

Km w-f-3/3 SG1
 6 11:35-12:20 Ru w-f SG2 HM p-o 263 DJ j.rosyjski 301 Ru w-f SG2 Ja j.angielski 305A
 7 12:25-13:10 BH silniki 128 Ja j.angielski 305A KK historia 308 Po pod.kon.masz 223
 8 13:20-14:05 BH silniki 128 Sr matematyka 104 Bp fizykastron. 318 ŁA religia 152
 9 14:10-14:55 Gz geografia 220 Bp fizykastron. 316

N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 -- -- --
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-- -- --

Za w-f-3/3 SG4
 2  8:00- 8:45 JF historia 320 BJ godz.wych 221 JŁ biologia 318 Za w-f SG1
 3  8:50- 9:35 ML j.niemiecki-1/2 270 BJ p.k.m.i urz. 221 DL religia 127 MJ matematyka 225

JJ j.angielski-2/2 303
 4  9:45-10:30 JJ j.angielski-1/2 303 BJ p.k.m.i urz. 221 CB techn.mech. 130 JF historia 120

ML j.niemiecki-2/2 270
 5 10:35-11:20 MJ matematyka 225 JJ j.angielski-1/2 303 WP chemia 320 CB techn.mech. 130

ML j.niemiecki-2/2 270
 6 11:35-12:20 KS fizykastron. 316 CB techn.mech. 130 ML j.niemiecki-1/2 270 KS fizykastron. 316

JJ j.angielski-2/2 303
 7 12:25-13:10 BJ p.k.m.i urz. 221 Za w-f SG1 Gz geografia 220 Ga j.polski 208
 8 13:20-14:05 DL religia 127 HM p-o 263 Ga j.polski 208 Ga j.polski 208

N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 

 2  8:00- 8:45 DL religia 127 Ga j.polski 208
 3  8:50- 9:35 La godz.wych 109 AR prac.elektr.-1/2 111 Sr matematyka 104

AM prac.elektr.-2/2 109
 4  9:45-10:30 Km w-f SG0 AR prac.elektr.-1/2 111 KK hist.i wos 308

AM prac.elektr.-2/2 109
 5 10:35-11:20 La urz.elek.poj 120 HM p-o 263 -- -- --

-- -- --

IR w-f-3/3 SG2
 6 11:35-12:20 La pods.el i el 109 Km w-f SG0 La urz.elek.poj 120
 7 12:25-13:10 Gz geogr.ochron 220 La pods.el i el 109 La urz.elek.poj 120
 8 13:20-14:05 ML j.niemiecki-1/2 270 DL religia 127

-- -- --
 9 14:10-14:55 -- -- --

ML j.niemiecki-2/2 270

N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 KW podwozia 127 MP j.polski 206
 2  8:00- 8:45 SS pod.kon.masz 132 KW podwozia 127 MP j.polski 206
 3  8:50- 9:35 KK historia 308 ML j.niemiecki-1/2 270 -- -- -- Ja j.angielski-1/2 305A

Ja j.angielski-2/2 305A -- -- -- ML j.niemiecki-2/2 270

Km w-f-3/3 SG1
 4  9:45-10:30 Sr matematyka 104 SS pod.kon.masz 132 Gz geografia 220 AM el.wyp.poj.s 215
 5 10:35-11:20 FK silniki 122 MP j.polski 206 ŁA religia 152 AM el.wyp.poj.s 215
 6 11:35-12:20 AM el.wyp.poj.s 215 ŁA religia 152 Sr matematyka 104 FK silniki 122
 7 12:25-13:10 Ja j.angielski-1/2 305A Sr matematyka 104 FK silniki 122 ML j.niemiecki-1/2 270

ML j.niemiecki-2/2 270 Ja j.angielski-2/2 305A
 8 13:20-14:05 AF w-f-1/2 @ ML godz.wych 270 FK org.zarządz. 122 PJ kultura 210

-- -- --
 9 14:10-14:55 AF w-f-1/2 @ KW podwozia 120

-- -- --

N P S N P S
 1  7:10- 7:55 DL religia 127 -- -- --

-- -- --

GM w-f-3/3 SG3
 2  8:00- 8:45 Ga j.polski 208 GM w-f SG4
 3  8:50- 9:35 GM w-f SG4 Ga j.polski 208
 4  9:45-10:30 FK eksp.poj.sam 122 FK eksp.poj.sam 122
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 5 10:35-11:20 ZK prac.el.sam.-1/2 111 GM godz.wych SG4

AM prac.el.sam.-2/2 109
 6 11:35-12:20 ZK prac.el.sam.-1/2 111 Sr matematyka 104

AM prac.el.sam.-2/2 109
 7 12:25-13:10 ES przedsięb. 106 DL religia 127

N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 DL religia 127 KW godz.wych 215 -- -- --

-- -- --

Km w-f-3/3 SG4
 2  8:00- 8:45 FK silniki 122 Za w-f SG1 KW podwozia 215 MJ matematyka 225
 3  8:50- 9:35 FK silniki 122 FK silniki 122 KW podwozia 215 AM el.wyp.poj.s 215
 4  9:45-10:30 MJ matematyka 225 Ga j.polski 208 JS j.niemiecki-1/2 305 DL religia 127

IK j.angielski-2/2 310
 5 10:35-11:20 Ga j.polski 208 Ga j.polski 208 IK j.angielski-1/2 310 JS j.niemiecki-1/2 305

JS j.niemiecki-2/2 305 IK j.angielski-2/2 310
 6 11:35-12:20 PJ kultura 210 KK historia 308 MJ matematyka 225 IK j.angielski-1/2 310

JS j.niemiecki-2/2 305
 7 12:25-13:10 AM el.wyp.poj.s 215 Gz geografia 220 SS pod.kon.masz 132 KW podwozia 120
 8 13:20-14:05 AM el.wyp.poj.s 215 SS pod.kon.masz 132 Za w-f SG1 FK org.zarządz. 122

N P S N P S
 1  7:10- 7:55 FK eksp.poj.sam 122
 2  8:00- 8:45 My matematyka 108 FK eksp.poj.sam 122
 3  8:50- 9:35 DL religia 127 My godz.wych 108
 4  9:45-10:30 ZK prac.el.sam.-1/2 111 -- -- --

AM prac.el.sam.-2/2 109 -- -- --

GM w-f-3/3 SG3
 5 10:35-11:20 ZK prac.el.sam.-1/2 111 DJ j.polski 301

AM prac.el.sam.-2/2 109
 6 11:35-12:20 ES przedsięb. 106 DL religia 127
 7 12:25-13:10 DJ j.polski 301
 8 13:20-14:05 GM w-f SG4
 9 14:10-14:55 GM w-f SG4

N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 ŁA religia 152 ŁA religia 152
 2  8:00- 8:45 ES godz.wych 106 BH silniki 128 -- -- -- ES matematyka 106

Km w-f-2/2 SG0
 3  8:50- 9:35 SS pod.kon.masz 132 BH silniki 128 JJ j.angielski-1/2 303 ES matematyka 106

Ja j.rosyjski-2/2 305A
 4  9:45-10:30 ES matematyka 106 KW podwozia 120 Ja j.rosyjski-1/2 305A -- -- --

JJ j.angielski-2/2 303 Km w-f-2/2 SG0
 5 10:35-11:20 -- -- -- KW podwozia 120 Gz geografia 220 JJ j.angielski-1/2 303

-- -- -- Ja j.rosyjski-2/2 305A

Km w-f-3/3 SG3
 6 11:35-12:20 PJ kultura 210 FK org.zarządz. 122 BH silniki 128 AM el.wyp.poj.s 215
 7 12:25-13:10 AM el.wyp.poj.s 215 PJ j.polski 210 PJ j.polski 210 AM el.wyp.poj.s 215
 8 13:20-14:05 Ja j.rosyjski-1/2 305A KK historia 308 PJ j.polski 210 KW podwozia 120

JJ j.angielski-2/2 303
 9 14:10-14:55 SS pod.kon.masz 132

PiątekWtorek Środa

Czwartek

3B4  K.Wiśniewski [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]

3BZ  K.Myślińska [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]
Wtorek

Środa Piątek

Poniedziałek

Wtorek

3C4  E.Słupczewska [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]

3CZ  B.Zalewska [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]

Poniedziałek



N P S N P S
 1  7:10- 7:55 FK eksp.poj.sam 122 Ga j.polski 208
 2  8:00- 8:45 FK eksp.poj.sam 122 Sz matematyka 225
 3  8:50- 9:35 Ga j.polski 208 -- -- --

-- -- --

Ru w-f-3/3 SG2
 4  9:45-10:30 ŁA religia 152 -- -- --

Za w-f-2/2 SG1
 5 10:35-11:20 Gz przedsięb. 220 Za godz.wych SG1
 6 11:35-12:20 -- -- -- ŁA religia 152

Za w-f-2/2 SG1
 7 12:25-13:10 AM prac.el.sam.-1/2 109 -- -- --

-- -- -- AM prac.el.sam.-2/2 109
 8 13:20-14:05 AM prac.el.sam.-1/2 109 -- -- --

-- -- -- AM prac.el.sam.-2/2 109

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 IK godz.wych 310 -- -- --

-- -- --

Km w-f-3/3 SG3
 2  8:00- 8:45 CB maszynoznaws 130 My matematyka 108 CB techn.mech. 130 KK historia 308 Ga j.polski 208
 3  8:50- 9:35 Km w-f-1/2 SG0 IK j.angielski 310 KK wos 308 Ga j.polski 208 Gz geografia 220

-- -- --
 4  9:45-10:30 My matematyka 108 CB techn.mech. 130 Km w-f-1/2 SG0 Ga j.polski 208 PJ kultura 210

-- -- --
 5 10:35-11:20 IK j.angielski 310 SS prac.techn.-1/2 132 BJ spec.techn.-1/1 315 CB maszynoznaws 130 My matematyka 108

BJ prac.techn.-2/2 221
 6 11:35-12:20 SS ukł.ster.ire 132 SS prac.techn.-1/2 132 BJ spec.techn.-1/1 315 CB maszynoznaws 130 KK wos 308

BJ prac.techn.-2/2 221
 7 12:25-13:10 DL religia 127 SS prac.techn.-1/2 132 BJ spec.techn.-1/1 315 SS p.k.m.i urz. 132 JS j.niemiecki 305

BJ prac.techn.-2/2 221
 8 13:20-14:05 JS j.niemiecki 305 BJ spec.techn.-1/1 315 SS p.k.m.i urz. 132
 9 14:10-14:55 DL religia 127

N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 -- -- --

-- -- --

IR w-f-3/3 SG4
 2  8:00- 8:45 IR w-f SG3 ŁA religia 152
 3  8:50- 9:35 IR godz.wych SG3 La urz.elek.poj 109
 4  9:45-10:30 La urz.elek.poj 120 ES przedsięb. 106 DJ j.polski 301
 5 10:35-11:20 ŁA religia 152 DJ j.polski 301 Po konstr.poj. 223
 6 11:35-12:20 Sz matematyka 225 Po konstr.poj. 223 IR w-f SG3
 7 12:25-13:10 -- -- -- ZK prac.elektr.-1/2 111

ZK prac.elektr.-2/2 111 -- -- --
 8 13:20-14:05 -- -- -- ZK prac.elektr.-1/2 111

ZK prac.elektr.-2/2 111 -- -- --

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 AR prac.el.sam.-1/2 111 ML j.niemiecki-1/2 270

ZK prac.el.sam.-2/2 @ Ja j.obcy-matur-2/2 305A
 2  8:00- 8:45 AR prac.el.sam.-1/2 111 ML j.niemiecki-1/2 270 PJ j.polski 210 ES przedsięb. 106

ZK prac.el.sam.-2/2 @ Ja j.obcy-matur-2/2 305A

Piątek

Piątek

Środa

Piątek

Środa

Czwartek

Wtorek

Czwartek

Wtorek

4A4  M.Jońska [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]

Czwartek

Czwartek

Środa

Poniedziałek

Poniedziałek

Poniedziałek

3ET  I.Kopeć  [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]

3EZ  I.Romanowski [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]



 3  8:50- 9:35 AR prac.el.sam.-1/2 111 BH prac.diagn.-1/2 117 PJ j.polski 210 BH prac.diagn.-1/2 117 Za w-f SG1

ZK prac.el.sam.-2/2 @ KW prac.diagn.-2/2 115 KW prac.diagn.-2/2 115
 4  9:45-10:30 DL religia 127 BH prac.diagn.-1/2 117 FK org.zarządz. 122 BH prac.diagn.-1/2 117 MJ matematyka 225

KW prac.diagn.-2/2 115 KW prac.diagn.-2/2 115
 5 10:35-11:20 ES przedsięb. 106 BH prac.diagn.-1/2 117 DL religia 127 BH prac.diagn.-1/2 117 FK org.zarządz. 122

KW prac.diagn.-2/2 115 KW prac.diagn.-2/2 115
 6 11:35-12:20 KK wos 308 MJ godz.wych 225 KK wos 308 PJ j.polski 210 PJ j.polski 210
 7 12:25-13:10 Za w-f SG1 MJ matematyka 225 ML j.niemiecki-1/2 270 PJ j.polski 210

Ja j.obcy-matur-2/2 305A
 8 13:20-14:05 Ja j.obcy zaw. 305A MJ matematyka 225 ML j.niemiecki-1/2 270 CB bezp.pracy 130

Ja j.obcy-matur-2/2 305A
 9 14:10-14:55 -- -- --

-- -- --

Za w-f-3/3 SG1

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 BH prac.diagn.-1/2 117 ML j.niemiecki-1/3 270 AR prac.el.sam.-1/2 111

KW prac.diagn.-2/2 115 -- -- -- ZK prac.el.sam.-2/2 @

IK j.angielski-3/3 310
 2  8:00- 8:45 BH prac.diagn.-1/2 117 ML j.niemiecki-1/3 270 -- -- -- AR prac.el.sam.-1/2 111

KW prac.diagn.-2/2 115 -- -- -- IK j.obcy-matur-2/3 310 ZK prac.el.sam.-2/2 @

IK j.angielski-3/3 310 -- -- --
 3  8:50- 9:35 BH prac.diagn.-1/2 117 Sz matematyka 225 -- -- -- AR prac.el.sam.-1/2 111 CB bezp.pracy 130

KW prac.diagn.-2/2 115 IK j.obcy-matur-2/3 310 ZK prac.el.sam.-2/2 @

-- -- --
 4  9:45-10:30 ES przedsięb. 106 Sz matematyka 225 Ga j.polski 208 Sz matematyka 315 Ga j.polski 208
 5 10:35-11:20 -- -- -- -- -- -- Ga j.polski 208 ES przedsięb. 106 Ga j.polski 208

Km w-f-2/2 SG0 -- -- --

Za w-f-3/3 SG2
 6 11:35-12:20 -- -- -- Ga j.polski 208 DL religia 127 FK org.zarządz. 122 DL religia 127

Km w-f-2/2 SG0
 7 12:25-13:10 Sz godz.wych 225 KK wos 308 BH prac.diagn.-1/2 117 ML j.niemiecki-1/3 270 IK j.obcy zaw. 310

KW prac.diagn.-2/2 115 -- -- --

IK j.angielski-3/3 310
 8 13:20-14:05 -- -- -- BH prac.diagn.-1/2 117 ML j.niemiecki-1/3 270 KK wos 308

IK j.obcy-matur-2/3 310 KW prac.diagn.-2/2 115 -- -- --

-- -- -- IK j.angielski-3/3 310
 9 14:10-14:55 -- -- -- BH prac.diagn.-1/2 117 FK org.zarządz. 122

IK j.obcy-matur-2/3 310 KW prac.diagn.-2/2 115

-- -- --

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 FK org.zarządz. 122 JJ j.obcy-matur-1/3 303 My matematyka 108

DJ j.obcy-matur-2/3 301

ML j.niemiecki-3/3 270
 2  8:00- 8:45 MP j.polski 206 JJ j.obcy-matur-1/3 303 DL religia 127

DJ j.obcy-matur-2/3 301

ML j.niemiecki-3/3 270
 3  8:50- 9:35 ES przedsięb. 106 MP j.polski 206 JJ godz.wych 303 ES przedsięb. 106 My matematyka 108
 4  9:45-10:30 BH prac.diagn.-1/2 117 MP j.polski 206 DL religia 127 MP j.polski 206 KK wos 308

KW prac.diagn.-2/2 115
 5 10:35-11:20 BH prac.diagn.-1/2 117 CB bezp.pracy 130 KK wos 308 MP j.polski 206 IR w-f SG3

KW prac.diagn.-2/2 115
 6 11:35-12:20 BH prac.diagn.-1/2 117 BH prac.diagn.-1/2 117 My matematyka 108 IK j.obcy zaw. 310 AR prac.el.sam.-1/2 111

KW prac.diagn.-2/2 115 KW prac.diagn.-2/2 115 ZK prac.el.sam.-2/2 @
 7 12:25-13:10 BH prac.diagn.-1/2 117 FK org.zarządz. 122 JJ j.obcy-matur-1/3 303 AR prac.el.sam.-1/2 111

KW prac.diagn.-2/2 115 DJ j.obcy-matur-2/3 301 ZK prac.el.sam.-2/2 @

Piątek

Czwartek

Czwartek

Piątek

4B4  T.Szymańska [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]
Środa

Środa

Wtorek

Wtorek

Poniedziałek

Poniedziałek

4C4  J.Jankowska   [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]



ML j.niemiecki-3/3 270
 8 13:20-14:05 BH prac.diagn.-1/2 117 IR w-f SG3 JJ j.obcy-matur-1/3 303 AR prac.el.sam.-1/2 111

KW prac.diagn.-2/2 115 DJ j.obcy-matur-2/3 301 ZK prac.el.sam.-2/2 @

ML j.niemiecki-3/3 270
 9 14:10-14:55 -- -- --

-- -- --

IR w-f-3/3 SG4

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  7:10- 7:55 ML j.niemiecki-1/3 270 BJ spec.techn.-1/1 315 ŁA religia 152

-- -- --

IK j.angielski-3/3 310
 2  8:00- 8:45 ML j.niemiecki-1/3 270 BJ spec.techn.-1/1 315 CB bez.pr.zarz. 130 -- -- --

-- -- -- IK j.obcy-matur-2/3 310

IK j.angielski-3/3 310 -- -- --
 3  8:50- 9:35 PJ j.polski 210 Za w-f-1/2 SG1 BJ spec.techn.-1/1 315 -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- IK j.obcy-matur-2/3 310

Za w-f-3/3 SG3 -- -- --
 4  9:45-10:30 SS p.k.m.i urz. 132 Za w-f-1/2 SG1 BJ spec.techn.-1/1 315 SS ukł.ster.ire 132 ES przedsięb. 106

-- -- --
 5 10:35-11:20 SS p.k.m.i urz. 132 PJ j.polski 210 PJ j.polski 210 SS ukł.ster.ire 132 PJ j.polski 210
 6 11:35-12:20 Po ekspl.m.iurz 223 ES matematyka 106 PJ j.polski 210 ES matematyka 106 Po ekspl.m.iurz 223
 7 12:25-13:10 ŁA religia 152 CB bez.pr.zarz. 130 ES przedsięb. 106 ML j.niemiecki-1/3 270 SS prac.techn.-1/2 132

-- -- -- BJ prac.techn.-2/2 221

IK j.angielski-3/3 310
 8 13:20-14:05 -- -- -- Gz godz.wych 220 ES matematyka 106 ML j.niemiecki-1/3 270 SS prac.techn.-1/2 132

IK j.obcy-matur-2/3 310 -- -- -- BJ prac.techn.-2/2 221

-- -- -- IK j.angielski-3/3 310
 9 14:10-14:55 -- -- -- SS prac.techn.-1/2 132

IK j.obcy-matur-2/3 310 BJ prac.techn.-2/2 221

-- -- --

PiątekCzwartekŚrodaWtorekPoniedziałek

4ET  K.Guzińska [ plan dla mariusza.pla - 2011-09-21 ]


